
Pachet furnituri de birou

I.D.: 83517842

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 978,80 RON - 978,80 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5CM BUC 10.000 10.0000 100.00 2 RIGLA 30 CM COLOR BUC 10.000 3.5000 35.00 3 PLIC C6 SILICONIC BUC 200.000 0.2500 50.00 4 REZERVA ROLLER FRICTION BUC 21.000 9.5000 199.50 5 BANDA ADEZIVA 48X66 TR BUC 6.000 7.5000 45.00 6 CLIPS 41MM BUC 12.000 0.9000 10.80 7 HARTIE DE SCRIS A4 1000COLI/TOP TOP 2.000 48.0000 96.00 8 MAGNETI 24MM BUC 30.000 3.5000 105.00 9 REGISTRU UNIC EVIDENTA LICEU, PROF, POST-LIC BUC 5.000 49.5000 247.50 10 CONDICA PREZENTA A4 FV 100 FILE BUC 6.000 15.0000 90.00
